
Eil. Nr. IŠ VISO 

1. 8442.0

1.1. 3219.0

1.2. 1804.0

1.3. 2577.0

1.4. 170.0

1.5. 98.0

1.6. 2.0

1.7. 18.0

1.8. 29.0

1.9. 525.0

1.9.1. 500.0

2. 8868.2

2.1. 6300.9

2.1.1. 2052.9

2.1.2. 3997.0

2.1.3. 251.0

2.2. 1452.0

2.3. 863.3

2.4. 252.0

3. 237.0

3.1.

3.2. 23.0

3.3. 11.9

3.4. 10.8

3.5. 142.3

3.6. 1.0

4. 22.0

5. 17569.2

6. 1596.8

6.1. 1396.9

6.2. 43.8

6.3. 23.7

6.4. 104.9

6.5. 27.5

Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343

1 priedas  

Valstybės rinkliavos

2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMOS 

Mokestis už aplinkos teršimą

PAJAMŲ PAVADINIMAS

Nekilnojamojo turto mokestis

                                                                                                                     (tūkst. Eur)

     už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą

Mokesčiai

Speciali tikslinė dotacija - iš viso, iš jos:

Žemės mokestis

Gyventojų pajamų mokestis savivaldybės pajamoms iš gyventojų pajamų 

mokesčio išlyginti

Dotacijos

2015 m. nepanaudoti biudžeto lėšų likučiai, iš jų:

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos

IŠ VISO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius

48.0

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos

Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI)

Bendrosios dotacijos kompensacija

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

Paveldimo turto mokestis

telkinius

Pajamos už atsitiktines paslaugas

     Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

     Mokinio krepšeliui finansuoti

Gyventojų pajamų mokestis savivaldybės išlaidų struktūros skirtumams išlyginti

Pajamos už patalpų nuomą

Vietinės rinkliavos, iš jų:

Kitos pajamos

     Investiciniams projektams finansuoti

  - Savarankiškoms funkcijoms vykdyti

  - Aplinkos apsaugos specialiosios programos pajamos

  - Biudžetinių įstaigų pajamos

  - Pajamos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą

  - Kitos tikslinės lėšos



1. Savivaldybės administracija 9530.7 8650 1357.7 880.7
2. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 58.2 58.2 41.3
3. Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“ 534.8 534.8 326.0
4. Lazdijų mokykla-darželis „Vyturėlis“ 538.0 538.0 327.6
5. Seirijų lopšelis-darželis „Žibutė“ 81 81 48.4
7. Aštriosios Kirsnos mokykla 293.4 293.4 186.0
8. Būdviečio mokykla 1.1 1.1 0.7
9. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės 329.9 325 204.1 5.0

10. Krosnos mokykla 393.9 348.9 206.4 45.0
11. Kučiūnų mokykla 242.8 237.3 149.2 5.5
12. Stebulių mokykla 242.4 242.4 138.4
13. Šeštokų mokykla 360.5 360.5 231.8
14. Šventežerio mokykla 396.9 396.9 237.5
15. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija 933.9 913.9 555.2 20.0
16. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 1306.5 1304.8 850.0 1.7
17. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija 659.5 636.6 406.4 22.9
18. Lazdijų meno mokykla 374.0 374.0 257.5
19. Lazdijų savivaldybės viešoji biblioteka 434.5 432.2 265.9 2.3
21. Lazdijų krašto muziejus 94.0 94.0 51.1
22. Visuomenės sveikatos biuras 93.2 93.2 58.7
23. Socialinės globos centras „Židinys“ 142.1 142.1 76.9
24. Būdviečio seniūnija 3.8 3.8
25. Kapčiamiesčio seniūnija 8.2 8.2
26. Krosnos seniūnija 9.4 9.4
27. Kučiūnų seniūnija 5.8 5.8
28. Lazdijų miesto seniūnija 83.4 83.4
29. Lazdijų seniūnija 10.5 10.5
30. Noragėlių seniūnija 3.8 3.8
31. Seirijų seniūnija 17.1 17.1
32. Šlavantų seniūnija 3.3 3.3
33. Šeštokų seniūnija 7.2 7.2
34. Šventežerio seniūnija 7.5 7.5
36. Veisiejų seniūnija 51.0 51.0
37. Priešgaisrinė tarnyba 478.3 478.3 310.0

38. Savivaldybės administracijos Finansų sk. 102.0 102.0

39. Iš viso: 17832.6 16849.5 6286.8 983.1

Eil

. 

Nr.

Asignavimų valdytojai                                        

(įstaigų vadovai)                                    

Bendri 

asignavi- 

mai

iš jų:
Išlaidoms Sandoriams 

dėl turto bei 

finansiniams 

įsipareigo-    

jimams 

vykdyti

Iš viso

Iš jų: darbo 

užmokes- 

čiui

 2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS
(tūkst. Eur)

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343

2 priedas  



Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

3 priedas

1. 01. 01. Savivaldybės administracija Savivaldybės atstovaujamoji institucija 173.6 173.6 85.8

1.1. iš jų: mero fondas 8.8 8.8

2. 01. 01.
Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba Kontrolės ir priežiūros institucijos 58.2 58.2 41.3

3. 01. 01. Savivaldybės administracija Savivaldybės vykdomoji institucija 1554.1 1543.1 788.2 11.0

4. 01. 01. Savivaldybės administracija Valst. kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 7.0 7.0 5.4

5. 01. 01. Savivaldybės administracija Civilinės būklės aktų registravimas 10.2 10.2 7.8

6. 01. 01. Savivaldybės administracija Vaikų teisių apsauga 8.8 8.8 6.7

7. 01. 01. Savivaldybės administracija Direktoriaus rezervas 5.0 5.0

8. 01. 01. Savivaldybės administracija Kitos bendros paslaugos 242.5 242.5

9. 01. 01.
Savivaldybės administracijos 

Finansų skyrius Finansinių įsipareigojimų vykdymas 102.0 102.0

10. 02. 01. Savivaldybės administracija Vaikų vasaros poilsio stovyklos 3.5 3.5

11. 02. 01. Savivaldybės administracija Jaunimo politikos įgyvendinimui 17.4 17.4

12. 02. 01. Savivaldybės administracija Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencija 2.5 2.5

13. 15. 01. Savivaldybės administracija Gabių vaikų rėmimo programa 7.0 7.0

14. 03. 03. Savivaldybės administracija Lazdijų rajono policijos komisariato programa 3.0 3.0

15. 03. 03. Savivaldybės administracija Gyventojų saugumo užtikrinimo paslaugos 18.0 18.0

16. 08. 03.
Savivaldybės administracija

Priešgaisrinių tarnybų organizavimas (Lazdijų 

tarnyba) 2.0 2.0

17. 04. 04. Savivaldybės administracija VšĮ  „Lazdijų  turizmo informacinis centras“ 62.4 62.4

18. 04. 04. Savivaldybės administracija VšĮ  „Darbo vietų kūrimo fondas“ 30.0 30.0

Eil. 

Nr.

Prog- 

ra-

mos 

ko-  

das

Vals-

tybės 

funk-

cijos 

ko-  

das

Asignavimų valdytojai                               

(įstaigų vadovai)                                       

2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343

                        2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

                     SAVIVALDYBĖS SAVARANKIŠKOSIOMS IR KITOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI
(tūkst.Eur)

Išlaidoms Sandoriams 

dėl turto bei 

finansiniams 

įsipareigo-    

jimams 

vykdyti

Iš viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes- 

čiui

Asignavimų paskirtis, programų priemonės                                                                      

Bendri 

asignavi         

mai

iš jų:



19. 04. 04. Savivaldybės administracija Verslo rėmimo programa 18.0 18.0

20. 04. 04. Savivaldybės administracija Keleivių vežimo gerinimas 70.0 70.0

21. 04. 04. Savivaldybės administracija Kelių priežiūros ir plėtros programa 25.5 25.5

22. 05. 04. Savivaldybės administracija Kaimo plėtros programa 25.0 25.0

23. 10. 04. Savivaldybės administracija Daugiatiksliai plėtros projektai 521.5 421.5 100.0
24. 08. 05. Savivaldybės administracija Atliekų tvarkymas 732.4 702.4 48.2 30.0

24.1. 08. 05. Savivaldybės administracija iš jų: Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras 604.9 604.9
25. 08. 05. Būdviečio seniūnija Atliekų tvarkymas 2.5 2.5
26. 08. 05. Kapčiamiesčio seniūnija Atliekų tvarkymas 5.5 5.5
27. 08. 05. Krosnos seniūnija Atliekų tvarkymas 3.5 3.5
28. 08. 05. Kučiūnų seniūnija Atliekų tvarkymas 3.6 3.6
29. 08. 05. Lazdijų miesto seniūnija Atliekų tvarkymas 44.4 44.4
30. 08. 05. Lazdijų seniūnija Atliekų tvarkymas 6.0 6.0
31. 08. 05. Noragėlių seniūnija Atliekų tvarkymas 2.5 2.5
32. 08. 05. Seirijų seniūnija Atliekų tvarkymas 9.0 9.0
33. 08. 05. Šlavantų seniūnija Atliekų tvarkymas 2.5 2.5
34. 08. 05. Šeštokų seniūnija Atliekų tvarkymas 2.5 2.5
35. 08. 05. Šventežerio seniūnija Atliekų tvarkymas 4.5 4.5
36. 08. 05. Veisiejų seniūnija Atliekų tvarkymas 31.5 31.5
37. 11. 06. Savivaldybės administracija Daugiabučių namų modernizavimo programa 3.0 3.0
38. 08. 06. Savivaldybės administracija Komunalinio ūkio plėtra 10.2 10.2

39. 08. 06. Savivaldybės administracija Gatvių apšvietimas 30.0 12.2 17.8

40. 08. 06. Būdviečio seniūnija Gatvių apšvietimas 1.3 1.3

41. 08. 06. Kapčiamiesčio seniūnija Gatvių apšvietimas 2.7 2.7

42. 08. 06. Krosnos seniūnija Gatvių apšvietimas 5.9 5.9

43. 08. 06. Kučiūnų seniūnija Gatvių apšvietimas 2.2 2.2
44. 08. 06. Lazdijų miesto seniūnija Gatvių apšvietimas 39.0 39.0

45. 08. 06. Lazdijų seniūnija Gatvių apšvietimas 4.5 4.5

46. 08. 06. Noragėlių seniūnija Gatvių apšvietimas 1.3 1.3

47. 08. 06. Seirijų seniūnija Gatvių apšvietimas 8.1 8.1

48. 08. 06. Šlavantų seniūnija Gatvių apšvietimas 0.8 0.8

49. 08. 06. Šeštokų seniūnija Gatvių apšvietimas 4.7 4.7

50. 08. 06. Šventežerio seniūnija Gatvių apšvietimas 3.0 3.0
51. 08. 06. Veisiejų seniūnija Gatvių apšvietimas 19.5 19.5

52. 08. 06. Savivaldybės administracija Reikalai, susiję su būstu 42.3 20.0 22.3

53. 12. 07. Savivaldybės administracija VšĮ  „Lazdijų  ligoninė“ 44.0 44.0

54. 12. 07. Savivaldybės administracija Dantų protezavimas 5.0 5.0



55. 12. 07. Savivaldybės administracija Medicinos punktų paslaugų kokybės gerinimas 3.0 3.0

56. 01. 07. Savivaldybės administracija Savivaldybės gydytojo išlaikymas 13.4 13.4
57. 12. 07. Visuomenės sveikatos biuras Kitos sveikatos priežiūros funkcijos 20.1 20.1 11.0
58. 13. 08. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų kultūros centras 431.2 431.2
59. 13. 08. Savivaldybės administracija Etnokultūros plėtojimas 5.0 5.0
60. 13. 08. Savivaldybės administracija Dalyvavimas dainų šventėje  35.0 35.0

61. 13. 08. Savivaldybės administracija Meno kolektyvų populiarinimas 20.0 20.0
62. 13. 08. Viešoji biblioteka Bibliotekos 433.9 431.6 265.9 2.3
63. 13. 08. Lazdijų krašto muziejus Muziejai 94.0 94.0 51.1
64. 14. 08. Savivaldybės administracija Bendruomenių iniciatyvų rėmimas 180.0 180.0
65. 14. 08. Savivaldybės administracija Religinių bendruomenių rėmimas 67.0 67.0
66. 14. 08. Savivaldybės administracija Nevyriausybinių organizacijų rėmimo programa 7.0 7.0

67. 15. 09.
Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“ Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas 255.8 255.8 148.4

68. 15. 09.
Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“ Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas 243.1 243.1 136.9

69. 15. 09.
Seirijų lopšelis-darželis 

„Žibutė“ Ikimokyklinis ugdymas 44.0 44.0 23.7

70. 15. 09. Aštriosios Kirsnos mokykla Bendrasis ugdymas 72.3 72.3 36.5

71. 15. 09. Būdviečio mokykla Bendrasis ugdymas 1.1 1.1 0.7

72. 15. 09.
Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokykla Bendrasis ugdymas 106.5 101.5 46.1 5.0

73. 15. 09. Krosnos mokykla Bendrasis ugdymas 189.8 144.8 61.0 45.0

74. 15. 09. Kučiūnų mokykla Bendrasis ugdymas 74.4 68.9 31.5 5.5

75. 15. 09. Stebulių mokykla Bendrasis ugdymas 76.0 76.0 21.2

76. 15. 09. Šeštokų mokykla Bendrasis ugdymas 116.1 116.1 59.0

77. 15. 09. Šventežerio mokykla Bendrasis ugdymas 163.9 163.9 70.7

78. 15. 09.

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija Bendrasis ugdymas 380.2 360.2 168.7 20.0

79. 15. 09.
Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija Bendrasis ugdymas 229.1 206.2 105.0 22.9

80. 15. 09.

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija Bendrasis ugdymas 287.3 285.6 125.6 1.7

81. 15. 09. Lazdijų meno mokykla Neformalusis vaikų švietimas 296.5 296.5 225.5

82. 13. 09. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų sporto centras 290.8 290.8

83. 15. 09. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų švietimo centras 61.4 61.4



84. 15. 09. Savivaldybės administracija Papildomos švietimo paslaugos 120.3 120.3
85. 15. 09. Savivaldybės administracija Studijų rėmimo programa 4.9 4.9

86. 01. 09. Savivaldybės administracija Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus išlaikymas 115.7 115.7 75.3

87. 16. 10.

Socialinės globos centras 

„Židinys“ Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose 112.5 112.5 76.9

88. 14. 10. Savivaldybės administracija
Nevyriausybinių organizacijų socialinės veiklos 

rėmimo programa 10.5 10.5

89. 16. 10. Savivaldybės administracija Socialinių paslaugų teikimas 98.5 98.5

90. 16. 10. Savivaldybės administracija Globa asmenims su sunkia negalia 40.0 40.0

91. 16. 10. Savivaldybės administracija Priežiūra socialinės rizikos šeimoms 15.9 15.9

92. 16. 10. Savivaldybės administracija Socialinės pagalbos teikimas namuose 48.1 48.1

93. 16. 10. Savivaldybės administracija Transporto lengvatos soc. išskirtiniems asmenims 15.0 15.0

94. 16. 10. Savivaldybės administracija Socialinės išmokos 1313.4 1313.4

95. 16. 10. Savivaldybės administracija Šildymo išlaidų ir išlaidų vandeniui kompensavimas 101.6 101.6

96. 16. 10. Savivaldybės administracija Vaikų laikinosios priežiūros užtikrinimas 1.5 1.5

97. 16 10. Savivaldybės administracija Slaugos lovų išlaikymas 3.0 3.0

98. 16. 10. Savivaldybės administracija Maisto iš intervencinių atsargų programa 3.0 3.0

99. 01. 10 Savivaldybės administracija Socialinės paramos skyriaus išlaikymas 142.1 142.1 86.2

100. 11. 10. Savivaldybės administracija Būsto pritaikymas neįgaliesiems 5.6 5.6

101. 11. 10. Savivaldybės administracija Būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimas 0.3 0.3

102. 10394.9 10085.9 2810.3 309.0

103. 01. 01.
Savivaldybės administracijos 

Finansų skyrius Paskolų grąžinimas 1333.4 1333.4

                                                                                                     Iš viso 



                                                                2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343

     2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS

1. 01. 01. Savivaldybės administracija Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas 0.4 0.4 0.3

2. 01. 01. Savivaldybės administracija Duomenų teikimas valst. suteiktos pagalbos registrui 0.6 0.6 0.5

3. 01. 01. Savivaldybės administracija Archyvinių dokumentų tvarkymas 11.7 11.7 7.4

4. 01. 01. Savivaldybės administracija Vaikų teisių apsauga 49.2 49.2 35.1

5. 01. 01. Savivaldybės administracija Jaunimo teisių apsauga 11.8 11.8 8.8

6. 01. 01. Savivaldybės administracija Valst. kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 7.6 7.6 5.8

7. 01. 01. Savivaldybės administracija Civilinės būklės aktų registravimas 24.3 24.3 18.6

8. 01. 01. Savivaldybės administracija Gyvenamosios vietos deklaravimas 10.6 10.6

9. 01. 01. Savivaldybės administracija
Valst. žemės ir kt. valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 0.7 0.7

10. 01. 01. Savivaldybės administracija Pirminė teisinė pagalba 7.2 7.2 5.5

11. 01. 02. Savivaldybės administracija Mobilizacijos administravimas 6.5 6.5 4.4

12. 01. 02. Savivaldybės administracija Civilinės saugos organizavimas 13.5 13.5 8.5

13. 08. 03. Priešgaisrinė tarnyba Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 478.3 478.3 310.0

14. 01. 04. Savivaldybės administracija Žemės ūkio funkcijų vykdymas 191.7 191.7 125.0

15. 07. 04. Savivaldybės administracija Melioracija 153.0 153.0 15.9

16. 06. 04. Savivaldybės administracija Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 210.0 210.0 9.8

17. 16. 10. Savivaldybės administracija Parama mirties atveju 137.9 137.9

17.1. 01. 10. Savivaldybės administracija Šių išmokų administravimas 3.4 3.4 2.6

18. 16. 10.
Savivaldybės administracija

Kompensacijoms nepriklausomybės gynėjams, 

nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-13 d. ir po 

vykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms mokėti 0.3 0.3

19. 16. 10. Savivaldybės administracija Socialinė parama mokiniams 57.0 57.0

                                                             Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

                                                                4 priedas

Eil. 

Nr.

Prog- 

ra-

mos 

ko- 

das

Vals-

tybės 

funk-

cijos 

ko- 

das

Asignavimų valdytojai                               

(įstaigų vadovai)                                       

ASIGNAVIMAI VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI, 

SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ MOKINIAMS, VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOS PROJEKTAMS FINANSUOTI 

IR KITOS SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS 
                                                                                                                                                      (tūkst. Eur)

Asignavimų paskirtis                                                                      

Bendri 

asignavi- 

mai

Išlaidoms

Turto 

įsigijimuiIš viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes- 

čiui



19.1. 1 10. Savivaldybės administracija Šių išmokų administravimas 9.7 9.7

20. 16. 10.
Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“ Socialinė parama mokiniams 10.0 10.0

21. 16. 10.
Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“ Socialinė parama mokiniams 10.0 10.0

22. 16. 10.
Seirijų lopšelis-darželis 

„Žibutė“ Socialinė parama mokiniams 0.2 0.2

23. 16. 10. Aštriosios Kirsnos mokykla Socialinė parama mokiniams 14.0 14.0

24. 16. 10.
Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokykla Socialinė parama mokiniams 12.0 12.0

25. 16. 10. Krosnos mokykla Socialinė parama mokiniams 8.0 8.0

26. 16. 10. Kučiūnų mokykla Socialinė parama mokiniams 12.0 12.0

27. 16. 10. Stebulių mokykla Socialinė parama mokiniams 11.0 11.0

28. 16. 10. Šeštokų mokykla Socialinė parama mokiniams 14.0 14.0

29. 16. 10. Šventežerio mokykla Socialinė parama mokiniams 11.0 11.0

30. 16. 10. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Socialinė parama mokiniams 23.0 23.0

31. 16. 10.
Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija Socialinė parama mokiniams 28.0 28.0

32. 16. 10.

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija Socialinė parama mokiniams 33.5 33.5

33. 11. 10. Savivaldybės administracija Būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimas 7.4 7.4

33.1. 01. 10. Savivaldybės administracija Šių išmokų administravimas 0.3 0.3 0.2

34. 16. 10. Savivaldybės administracija Globa asmenims su sunkia negalia 249.0 249.0

34.1. 01. 10. Savivaldybės administracija Šių išmokų administravimas 7.5 7.5 5.7

35. 16. 10. Savivaldybės administracija Priežiūra socialinės rizikos šeimoms 146.5 146.5

36. 12. 07. Visuomenės sveikatos biuras Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 38.0 38.0 25.1

37. 12. 07. Visuomenės sveikatos biuras Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 32.1 32.1 22.6

38. 13 08. Savivaldybės administracija VšĮ Kultūros centro pastato rekonstrukcija 150.0 150.0

39. 12. 07. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų ligoninės infrastruktūros modernizavimas 101.0 101.0

40. 08. 04. Savivaldybės administracija Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 846.3 423.2 423.1

41. 15 09.
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija Specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 17.0 17.0 4.2

42. 3167.2 2493.1 616.0 674.1                                                                                                     Iš viso 



                                               2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343 

     2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS

1. 15. 09. Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“ Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas 238.6 238.6 177.6

2. 15. 09. Lazdijų mokykla-darželis „Vyturėlis“ Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas 255.9 255.9 190.7

3. 15. 09. Seirijų lopšelis-darželis „Žibutė“ Ikimokyklinis ugdymas 33.1 33.1 24.7

4. 15. 09. Aštriosios Kirsnos mokykla Bendrasis ugdymas 207.1 207.1 149.5

5. 15. 09. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokykla Bendrasis ugdymas 209.9 209.9 158.0

6. 15. 09. Krosnos mokykla Bendrasis ugdymas 192.8 192.8 145.4

7. 15. 09. Kučiūnų mokykla Bendrasis ugdymas 156.2 156.2 117.7

8. 15. 09. Stebulių mokykla Bendrasis ugdymas 155.4 155.4 117.2

9. 15. 09. Šeštokų mokykla Bendrasis ugdymas 230.0 230.0 172.8

10. 15. 09. Šventežerio mokykla Bendrasis ugdymas 221.6 221.6 166.8

11. 15. 09. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Bendrasis ugdymas 516.0 516.0 386.5

12. 15. 09. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija Bendrasis ugdymas 402.2 402.2 301.4

13. 15. 09. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija Bendrasis ugdymas 961.2 961.2 720.2

14. 15. 09. Lazdijų meno mokykla Neformalusis vaikų švietimas 41.9 41.9 32.0

15. 15. 09. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų švietimo centrui 36.1 36.1

16. 15. 09. Savivaldybės administracija Bendrasis ugdymas 74.0 74.0

17. 15. 09. Savivaldybės administracija Neformalusis vaikų švietimas 65.0 65.0

18. 3997.0 3997.0 2860.5 0                                                                                                                              Iš viso 

Turto 

įsigiji- 

mui

Asignavimų paskirtis                                                                      

Bendri 

asignavi- 

mai

                                            Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

                                               5 priedas

Eil. 

Nr.

Prog-

ramos 

kodas

Valstybės 

funkcijos 

kodas

Asignavimų valdytojai                                                             

(įstaigų vadovai)                                       

ASIGNAVIMAI MOKINIO KREPŠELIUI FINANSUOTI
(tūkst. Eur)

Išlaidoms

Iš viso
Iš jų: darbo 

užmokes- 

čiui



2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343

2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

(tūkst. Eur)

Išlaidos iš 

likučio

10.4 6.9

4.0

7.5

2.9 2.9

5.9

1.9

4.0

1.7

1.0

0.5

0.2

5.2 0.7

5.2 0.7

15.0 36.2

1. Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos atlyginimas 8.0

17.5

15.0 10.7

2.8

1.0

1.8

41.0 43.8

43.8

36.2

0.7

6.9

18.0

III. Aplinkos teršimo šaltinių pašalinimui

3. Projekto ,,Baltajo ežero dalies išvalymas ir tvarkymas" monitoringo 

programos finansavimui

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

 6 priedas

2. Veisiejų RP kultūros paveldo ir rekreacinių teritorijų priežiūrai, švietėjiškai 

veiklai ir biologinės įvairovės išsaugojimui

IŠLAIDOS

                                             SPECIALIOJI PROGRAMA                                              

I.  Žalos aplinkai kompensavimo priemonėms

1. Savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugai ir tvarkymui 

Mokesčiai už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą

Mokesčiai už aplinkos teršimą

Mokesčiai už kitus valstybinius gamtos išteklius

                                                                              Iš viso pajamų:

2. Medžių (krūmų) sodinukų įsigijimui ir veisimui rajono savivaldybės                

teritorijoje

3. Kitos išlaidos

Mokesčiai už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą

                   Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos vykdymui

                       Kitos aplinkos apsaugos priemonės

2015 m. nepanaudoti biudžeto lėšų likučiai, iš jų:

II. Gamtosaugos objektų projektavimui, statybai, remontui, eksploatacijai

15.0

8.0

41.0

PAJAMOS

Iš viso išlaidų:

VI. Kitoms aplinkos apsaugos priemonėms

IV. Gyventojų sveikatos apsaugai

1. Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos vykdymui

V. Medžioklės įstatyme numatytoms priemonėms

1. Aplinkosauginių renginių organizavimui

2. Visuomenės aplinkosauginio informavimo ir švietimo priemonių vykdymui

2. Bebraviečių ardymo valstybei nuosavybės teise priklausančiuose 

magistraliniuose melioracijos grioviuose darbų finansavimui

3. Žemės sklypų, kuriuose  medžioklė   nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamų priemonių finansavimui

1. Maudyklų vandens kokybės stebėsenos programos vykdymui

1. Metelių RP gamtos mokyklos-lankytojų centro veiklai, visuomenei skirtų 

teritorijų priežiūrai, invazinių augalų rūšių kontrolei ir naikinimui

2. Bešeimininkių padangų atliekų transportavimo išlaidoms padengti



7 priedas

1. 08. Savivaldybės administracija 10.0 10.0 18.6

2. 15. Seirijų lopšelis-darželis „Žibutė“ 3.6 3.6 0.1

3. 15. Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“ 29.0 29.0 1.4

4. 15. Lazdijų mokykla-darželis „Vyturėlis“ 29.0 29.0

5. 15. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 0.3 7.2 7.5

6. 15. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija 0.2 14.1 14.3 0.4

7. 15. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija 0.1 0.1 0.2

8. 15. Šeštokų mokykla 0.2 0.2 0.4

9. 15. Šventežerio mokykla 0.2 0.2 0.4

10. 15. Kučiūnų mokykla 0.1 0.1 0.2

11. 15. Krosnos mokykla 0.4 2.9 3.3

12. 15. Lazdijų meno mokykla 33.0 33.0 2.6

13. 15. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokykla 0.4 1.1 1.5

14. 16. Socialinės globos centras „Židinys“ 29.0 29.0 0.6

15. 12. Visuomenės sveikatos biuras 3.0 3.0

16. 13. Viešoji biblioteka 0.6 0.6

17. Iš viso 11.9 10.8 142.3 165.0 23.7

Eil. 

Nr.

(tūkst. Eur)

Prog- 

ramos 

kodas

Asignavimų valdytojai                                                             

(įstaigų vadovai)                                       

2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343

2015 m. 

nepanaudoti 

lėšų likučiai

Lazdijų rajono savivaldybės taryba

Pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas

2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 

PAJAMOS

Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir kitose 

įstaigose

Iš viso  

Pajamos 

už patalpų 

nuomą



Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343

8 priedas

1. Savivaldybės administracija Savivaldybės atstovaujamoji institucija 173.6 173.6

2.
Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba Kontrolės ir priežiūros institucijos 58.2 58.2

3. Savivaldybės administracija Savivaldybės vykdomoji institucija 2443.3 2093.8 349.5

4. Savivaldybės administracija Pirminė teisinė pagalba 7.2 7.2

5. Savivaldybės administracija Direktoriaus rezervas 5.0 5.0

6.
Savivaldybės administracijos 

Finansų skyrius Paskolų aptarnavimas 102.0 102.0

2789.3 2432.6 356.7 0.0 0.0 0.0

1. Savivaldybės administracija Vaikų vasaros poilsio stovyklos 3.5 3.5

2. Savivaldybės administracija Jaunimo politikos įgyvendinimui 17.4 17.4

3. Savivaldybės administracija 
Vaikų ir paauglių nusikalstamumo 

prevencija 2.5 2.5

23.4 23.4 0.0 0.0 0.0 0.0

1. Savivaldybės administracija

Lazdijų rajono policijos komisariato 

programa 3.0 3.0

2. Savivaldybės administracija
Gyventojų saugumo užtikrinimo 

paslaugos 18.0 18.0

21.0 21.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso 01 programai:

Iš viso 02  programai:

03. Viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos užtikrinimo programa

2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI
PROGRAMOMS VYKDYTI

Iš viso 03 programai:

Eil. 

Nr.

02. Vaikų ir jaunimo užimtumo ir socializacijos programa

Bendro-       

sios 

dotacijos 

kompen-    

sacija

04. Turizmo ir verslo programa

(tūkst. eurų)

Biudže-   

tinių 

įstaigų 

pajamos

Asignavimų valdytojai                   

(įstaigų vadovai)                       

Bendri 

asigna-     

vimai

iš jų: pagal finansavimo šaltinius

valstybi-      

nėms 

funkcijoms 

ir kitos 

dotacijos          

mokinio 

krepše-     

liui

01. Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

Priemonės

Lėšos 

savarankiš-

koms 

funkcijoms 

vykdyti 

Dotacijos



1. Savivaldybės administracija VšĮ  „Lazdijų  turizmo informacinis c.“ 62.4 62.4

2. Savivaldybės administracija VšĮ  „Darbo vietų kūrimo fondas“ 30.0 30.0

3. Savivaldybės administracija Verslo rėmimo programa 18.0 18.0

4. Savivaldybės administracija Keleivių vežimo gerinimas 70.0 70.0

180.4 110.4 0.0 0.0 70.0 0.0

1. Savivaldybės administracija Parama žemės ūkiui 25.0 25.0

25.0 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1. Savivaldybės administracija Viešųjų darbų organizavimas 210.0 210.0

210.0 0.0 210.0 0.0 0.0 0.0

1. Savivaldybės administracija Melioracija 153.0 153.0

153.0 0.0 153.0 0.0 0.0 0.0

1. Savivaldybės administracija Priešgaisrinės tarnybos 480.3 2.0 478.3

2. Savivaldybės administracija Atliekų tvarkymas 732.4 732.4

3. Savivaldybės administracija Gatvių apšvietimas 30.0 30.0

4. Būdviečio seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 3.8 3.8

5. Kapčiamiesčio seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 8.2 8.2

6. Krosnos seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 9.4 9.4

7. Kučiūnų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 5.8 5.8

8. Lazdijų miesto seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 83.4 83.4

9. Lazdijų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 10.5 10.5

10. Noragėlių seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 3.8 3.8

11. Seirijų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 17.1 17.1

12. Šlavantų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 3.3 3.3

13. Šeštokų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 7.2 7.2

14. Šventežerio seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 7.5 7.5

16. Veisiejų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 51.0 51.0

17. Savivaldybės administracija Komunalinio ūkio plėtra 10.2 10.2

18. Savivaldybės administracija Kelių priežiūra ir plėtra 871.8 25.5 846.3

19. Savivaldybės administracija Reikalai, susiję su būstu 70.9 42.3 28.6

Iš viso 06 programai:

07. Melioracijos darbų vykdymo programa

Iš viso 07 programai:

06. Viešųjų darbų programa

Iš viso 05  programai:

08. Vietinio ūkio ir infrastruktūros priežiūros ir plėtros programa

Iš viso 04 programai:
05. Kaimo plėtros programa



2406.6 1053.4 1324.6 0.0 0.0 28.6

1. Savivaldybės administracija

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 

programa 84.8 84.8

84.8 84.8 0.0 0.0 0.0 0.0

1. Savivaldybės administracija Daugiatiksliai plėtros projektai 521.5 521.5

521.5 521.5 0.0 0.0 0.0 0.0

1. Savivaldybės administracija

Daugiabučių namų modernizavimo 

programa 3.0 3.0

2. Savivaldybės administracija Būsto pritaikymas neįgaliesiems 5.6 5.6

3. Savivaldybės administracija

Būsto nuomos mokesčio dalies 

kompensavimas 7.7 0.3 7.4

16.3 8.9 7.4 0.0 0.0 0.0

1. Savivaldybės administracija VšĮ  „Lazdijų  ligoninė“ 145.0 44.0 101.0

2. Savivaldybės administracija Dantų protezavimas 5.0 5.0

3. Savivaldybės administracija

Medicinos punktų slaugos paslaugų 

kokybės gerinimas 3.0 3.0

4. Visuomenės sveikatos biuras Kitos sveikatos priežiūros funkcijos 93.2 20.1 70.1 3.0

246.2 72.1 171.1 0.0 0.0 3.0

1. Viešoji biblioteka Bibliotekos 434.5 433.9 0.6

2. Lazdijų krašto muziejus Muziejai 94.0 94.0

3. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų kultūros centras 431.2 431.2

4. Savivaldybės administracija Kultūros centro pastato rekonstrukcija (VIP)150.0 150.0

5. Savivaldybės administracija Etnokultūros plėtojimas 5.0 5.0

6. Savivaldybės administracija Meno kolektyvų populiarinimas 20.0 20.0

7. Savivaldybės administracija Dalyvavimas dainų šventėje 35.0 35.0

8. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų sporto centras 290.8 290.8

1460.5 878.7 150.0 0.0 431.2 0.6

1. Savivaldybės administracija Bendruomenių iniciatyvų rėmimas 180.0 180.0

Iš viso 11  programai:

12. Visuomenės ir asmens sveikatos priežiūros programa

10. Investicijų programa

Iš viso 12  programai:

13. Kultūros ir sporto plėtojimo programa

Iš viso 13 programai:

14. Nevyriausybinių organizacijų rėmimo programa

11. Būsto programa

09. Aplinkos apsaugos ir teritorijų planavimo programa 

Iš viso 08 programai:

Iš viso 09  programai:

Iš viso 10 programai:



2. Savivaldybės administracija Nevyriausybinių organizacijų rėmimas 7.0 7.0

3. Savivaldybės administracija

Nevyriausybinių organizacijų 

socialinės veiklos rėmimas 10.5 10.5

4. Savivaldybės administracija Religinių bendruomenių rėmimas 67.0 67.0

264.5 264.5 0.0 0.0 0.0 0.0

1.
Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“ Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas 524.8 255.8 238.6 30.4

2.
Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“ Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas 528.0 243.1 255.9 29.0

3.

Seirijų lopšelis-darželis 

„Žibutė“ Ikimokyklinis ugdymas 80.8 44.0 33.1 3.7

4. Aštriosios Kirsnos mokykla Bendrasis ugdymas 279.4 72.3 207.1

5. Būdviečio mokykla Bendrasis ugdymas 1.1 1.1

6.
Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokykla Bendrasis ugdymas 317.9 106.5 209.9 1.5

7. Krosnos mokykla Bendrasis ugdymas 385.9 189.8 192.8 3.3

8. Kučiūnų mokykla Bendrasis ugdymas 230.8 74.4 156.2 0.2

9. Stebulių mokykla Bendrasis ugdymas 231.4 76.0 155.4

10. Šeštokų mokykla Bendrasis ugdymas 346.5 116.1 230.0 0.4

11. Šventežerio mokykla Bendrasis ugdymas 385.9 163.9 221.6 0.4

12. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Bendrasis ugdymas 910.9 380.2 516.0 14.7

13.
Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija Bendrasis ugdymas 631.5 229.1 402.2 0.2

14.
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija Bendrasis ugdymas 1273.0 287.3 17.0 961.2 7.5

15. Lazdijų meno mokykla Neformalusis švietimas 374.0 296.5 41.9 35.6

16. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų švietimo centras 97.5 61.4 36.1

17. Savivaldybės administracija Papildomos švietimo paslaugos 120.3 120.3

18. Savivaldybės administracija Studijų rėmimo programa 4.9 4.9

19. Savivaldybės administracija Gabių vaikų rėmimo programa 7.0 7.0

20. Savivaldybės administracija Neformalusis švietimas 65.0 65.0

21. Savivaldybės administracija Bendrasis lavinimas 74.0 74.0

Iš viso 14 programai:

15. Švietimo programa



6870.6 2609.4 17.0 3997.0 120.3 126.9

1.

Socialinės globos centras 

„Židinys“ Socialinės paslaugos globos įstaigose 142.1 112.5 29.6

2. Savivaldybės administracija Socialinių paslaugų teikimas 598.0 202.5 395.5

3. Savivaldybės administracija Vaikų laikinosios priežiūros užtikrinimas 1.5 1.5

4. Savivaldybės administracija Transporto lengvatos soc. išskirtiniems asmenims15.0 15.0

5. Savivaldybės administracija Socialinės išmokos ir kompensacijos 1553.2 584.5 138.2 830.5

6. Savivaldybės administracija Slaugos lovų išlaikymas 3.0 3.0

7. Savivaldybės administracija Maisto iš intervencinių atsargų programa 3.0 3.0

8. Savivaldybės administracija Socialinė parama mokiniams 57.0 57.0

9.
Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“ Socialinė parama mokiniams 10.0 10.0

10.
Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“ Socialinė parama mokiniams 10.0 10.0

11.
Seirijų lopšelis-darželis 

„Žibutė“ Socialinė parama mokiniams 0.2 0.2

12. Aštriosios Kirsnos mokykla Socialinė parama mokiniams 14.0 14.0

13.

Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokykla Socialinė parama mokiniams 12.0 12.0

14. Krosnos mokykla Socialinė parama mokiniams 8.0 8.0

15. Kučiūnų mokykla Socialinė parama mokiniams 12.0 12.0

16. Stebulių mokykla Socialinė parama mokiniams 11.0 11.0

17. Šeštokų mokykla Socialinė parama mokiniams 14.0 14.0

18. Šventežerio mokykla Socialinė parama mokiniams 11.0 11.0

19. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Socialinė parama mokiniams 23.0 23.0

20.
Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija Socialinė parama mokiniams 28.0 28.0

21.
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija Socialinė parama mokiniams 33.5 33.5

2559.5 922 777.4 0.0 830.5 29.6

17832.6 9027.7 3167.2 3997.0 1452.0 188.7IŠ VISO ASIGNAVIMŲ PROGRAMOMS:

Iš viso 16 programai:

16. Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programa

Iš viso 15 programai:


	TARConv_113320.xlsx

